
 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КЕБЕЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 24/ 4                                                                              от 29.03.2019 года                   

 

с. Кебезень         

Об отмене решений муниципального образования  

Кебезенское сельское поселение 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Кебезенского 

сельского поселения 

Р Е Ш И Л: 
1. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования «Кебезенское 

сельское поселение» № 8-4 от 16.04.2013 года «Об утверждении границ прилегающих 

территорий к некоторым организациям и объектам территории, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции. 

2. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования «Кебезенское 

сельское поселение» № 2/3 от 28.11.2012 года «О земельном налоге на территории МО 

«Кебезенское сельское поселение»» 

3. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования «Кебезенское 

сельское поселение» № 2/4 от 28.11.2012 года «О налоге на имущество физических лиц 

на территории Кебезенского сельского поселения» 

4. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования «Кебезенское 

сельское поселение» № 33/3 от 12.08.2012 года «Об утверждении правил 

благоустройства населенных пунктов на территории МО «Кебезенское сельское 

поселение». 

5. Отменить Решение Совета депутатов муниципального образования «Кебезенское 

сельское поселение» № 31/1 от 24.05.2012 года «Об утверждении положения об 

организации похоронного дела в муниципальном образовании «Кебезенское сельское 

поселение» 

  

  

 

Председатель Совета депутатов 

Кебезенского сельского поселения 

_____________А.Ю. Кыргызов 

Глава МО «Кебезенское сельское поселение» 

__________Н.С. Гусева 

 

 

 


